150,00 134124033144 CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER PEN 7ML                   1716,2500 21,00  0,00    257437,50

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

257437,50                   0,00         257437,50           54061,88                   0,00         311499,38
SON PESOS: TRESCIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE con 38/100                                        

Orden de Compra:       357998                             
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              100263